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DErR BURGERMEISTER

Stadt Bornheim - Postfach 1140 - 53308 Bornheim

An das Ratsmitglied
Herrn
Hans-Gerd Feldenkirchen

17.02.2016

Kleine Anfrage gem. 8 19 Abs. 1 Geschéaftsordnung des Rates
Ihre Anfrage vom 11.02.2016 betr. Sachstand ,Mertener Mihle*

Sehr geehrter Herr Feldenkirchen,

Ihre kleine Anfrage vom 11.02.2016 betr. Sachstand ,Mertener Muhle* beantworte ich wie folgt:

Frage 1:
Wie ist der Sachstand?

Antwort 1:

Das Verkehrsgutachten liegt vor, befindet sich aber noch in der abschlieBenden Abstimmung. Die Verwaltung befindet sich z.Zt. noch in Gesprachen und Verhandlungen mit verschiedenen Eigentimern bzgl. der ErschlieBungsfrage.

Frage 2:
Wann wird das Verkehrsgutachten vorgelegt?

Antwort 2:

Das Verkehrsgutachten wird nach dem vorlaufigen Abschluss der Gesprache vorgestellt. Ein konkretes Datum kann derzeit noch nicht benannt werden, die Verwaltung strebt eine méglichst zeitnahe Vorstellung an.

Mit freundlichen Grif3en

gez. Wolfgang Henseler, Blrgermeister

Anschrift: RathausstraRe 2, 53332 Bornheim, Tel: (02222) 945-100, Fax: (02222) 945-400
E-Mail: wolfgang.henseler@stadt-bornheim.de

